
2009 年 5 月 30 日

５－２園生ならびに

保護者の皆様

成 基 学 園

松井山手校小学部

担任 高橋 知彦

二者面談のご案内

謹啓

新緑の候、園生・保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。平素は当学園にひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、オープンテストが２回終わり、成績に一喜一憂しながらも、何とか向上させたいと努力を重ねている園生

も中にはいます。下記の日程で保護者の皆様と個人別で面談をさせていただきお悩みのことなどございましたらこ

こでご相談いただければ幸いでございます。下記の要綱をご確認いただき、必要事項をご記入いただき、６月６日

（土）までに松井山手校窓口まで直接お申し込みくださいますよう、宜しくお願いいたします。なお、申込は先着

順とさせていただく都合上、申込受付期間を６月１日（月）１４時～６月６日（土）２０時とさせていただきます。

ご不明な点がございましたら、松井山手校（0774-64-4666）までご連絡くださいますよう、宜しくお願いいたしま

す。

謹白

＊下表からご都合の合う日程に時間帯に３つ○をつけて

日付／開始時刻 14:00～

６月１５日（月） 1

６月１６日（火） 5

６月１８日（木） 9

６月１９日（金） 13

６月２２日（月） 17

日付／開始時刻 11:00～

６月１３日（土） 21

６月２０日（土） 24

＊先着順で申込を受け付けます。

＊原則二者面談形式（保護者と担任）となり、所要時間

二者面談

学年 ５ クラス Ａ２ 

面談時間を下記の通り決定させていただきます

月 日（ ）

原則二者面談形式（保護者と担任）となります。

いません。
ｷﾘﾄﾘｾﾝ
ください。学年【 】ご氏名【

14:45～ 15:30～ 21:00～

2 3 4

6 7 8

10 11 12

14 15 16

18 19 20

11:45～ 12:30～

22 23

25 26

はおよそ３０分です。

【成

日時決定通知書

氏名

： ～ ３０分間

時間的に可能な場合は、園生同伴でお越し
【Ｐ】7168 松
】

基学園記入欄】

いただいても構


